
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.69 del 29/06/2000 relativa all’affidamento in favore della S.r.l. 
L’ARCA di Lanciano della consulenza ed assistenza tecnica finalizzata alla regolare attivazione e 
controllo dell’impianto di depurazione del capoluogo e sistemi depurativi delle frazioni; 
 
Rilevato che le motivazioni che hanno determinato tale scelta, sussistono ancora tenuto conto 
della complessità del quadro normativo di riferimento e dei molteplici adempimenti che esso 
comporta, al fine di non esporre l’Amministrazione a rischi di eventuali sanzioni per incuria e 
negligenza omissiva; 
 
Accertato che la predetta Ditta Affidataria è specializzata per tale tipo di prestazioni; 
 
Ritenuto di confermare la delibera n.69 del 29/06/2000 anche per l’anno 2002 agli stessi prezzi, 
patti e condizioni di cui al disciplinare ad essa allegato; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- di confermare anche per l’anno 2002 la delibera di G.M. n.69 del 29/06/2000 prorogando dal 
01/01/2002 al 31/12/2002 l’affidamento di consulenza ed assistenza tecnica dell’impianto di 
depurazione di Bomba Capoluogo e sistemi depurativi delle frazioni alla Soc. r.l. L’ARCA di 
Lanciano agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui al disciplinare allegato alla stessa delibera. 

 


